АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.12.2011                                        г. Бородино                                            № 1077

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации города Бородино № 116 от 28.02.2011 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг учреждениями, финансируемыми из городского бюджета на 2011 год»

В целях экономии бюджетных средств на коммунальные услуги и реализации решения Бородинского городского Совета депутатов                    от 22.12.10 г. № 4-72р «О бюджете города Бородино на 2011 год                                                                               и плановый период 2012-2013 годов», на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Приложение 1 к  постановлению администрации города Бородино № 116 от 28.02.2011 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг учреждениями, финансируемыми из городского бюджета на 2011 год» изложить в новой редакции.
2. Руководителям структурных подразделений администрации города, осуществляющим координацию деятельности подведомственных учреждений, финансируемых из городского бюджета, довести до их сведения лимиты потребления коммунальных услуг.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.А.Чубарова.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Бородинский вестник».
Глава города Бородино                                                                        А.Н. Борчуков

	Приложение  1 к постановлению администрации города Бородино              от  28.12.2011 г.  №   1077

	Объемы потребления жилищно-коммунальных услуг

	Наименование учреждения
	Электроэнергия
	Теплоэнергия
	Горячее водоснабжение
	Холодное водоснабжение
	Водоотведение

	2010 факт
	2011
	2010 факт
	2011
	2010 факт
	2011
	2010 факт
	2011
	2010 факт
	2011

	тыс. квт.ч
	тыс. квт.ч
	Гкал
	Гкал
	куб. м
	куб. м
	куб. м
	куб. м
	куб. м
	куб. м

	ОБРАЗОВАНИЕ

	МДОУ "Уголек"
	46,53
	57,88
	439,00
	417,00
	3363,00
	3141,30
	3948,00
	4003,00
	7845,00
	6883,40

	МДОУ "Улыбка"
	54,78
	60,93
	523,00
	490,00
	1909,00
	2021,90
	3761,00
	3971,00
	6227,00
	5394,00

	МДОУ "Ручеек"
	61,19
	60,93
	528,00
	506,00
	1732,00
	1926,40
	3391,00
	3785,00
	5749,00
	5629,00

	МДОУ "Сказка"
	76,35
	57,36
	673,00
	627,00
	2336,90
	2047,30
	4611,00
	4019,00
	6839,60
	5951,00

	МДОУ "Родничок"
	48,39
	48,35
	385,00
	372,00
	2235,90
	2278,80
	2703,40
	2514,00
	4327,50
	1620,00

	МДОУ "Дюймовочка"
	37,18
	37,63
	205,00
	188,50
	633,40
	646,00
	1247,50
	1264,00
	1901,00
	1873,60

	Школа № 1
	123,68
	125,32
	1258,00
	1051,00
	1287,00
	1413,10
	2980,90
	2939,00
	3900,00
	4218,00

	Школа № 2
	63,80
	58,00
	942,00
	868,00
	830,00
	744,60
	1925,00
	1503,00
	2484,00
	2221,00

	Школа № 3
	129,35
	117,05
	1341,00
	1200,00
	1849,70
	2655,00
	3877,00
	7663,70
	5165,00
	4475,50

	Дом пионеров и школьников
	26,90
	38,22
	411,00
	369,00
	95,00
	96,80
	202,00
	594,30
	413,00
	238,00

	Станция юных техников
	37,77
	40,74
	354,00
	323,00
	67,40
	52,10
	161,00
	332,70
	162,00
	170,60

	Отдел  образования
	30,64
	30,75
	170,00
	168,00
	217,00
	106,20
	92,00
	80,00
	161,00
	120,00

	МАУ ДЗСОЛ "Шахтер"
	268,90
	288,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Межшкольный метод. центр
	0,00
	0,00
	142,00
	129,00
	26,30
	168,00
	53,00
	64,00
	75,40
	97,00

	Городской метод. центр
	0,00
	0,00
	8,00
	0,00
	5,20
	0,00
	7,00
	0,00
	11,50
	0,00

	Итого по образованию:
	1005,46
	1021,76
	7379,00
	6708,50
	16587,80
	17297,50
	28959,80
	32732,70
	45261,00
	38891,10

	КУЛЬТУРА, СПОРТ И МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА

	Централиз. библиотечная система
	20,96
	22,31
	160,00
	164,40
	18,66
	20,20
	61,70
	53,20
	123,50
	92,20

	Детская школа искусств
	4,09
	21,96
	65,15
	213,82
	180,00
	51,50
	56,00
	171,50
	257,00
	294,00

	Музей истории города
	3,49
	3,27
	46,04
	44,30
	16,70
	18,00
	23,00
	23,00
	41,30
	41,00

	Дом ремесел
	12,40
	14,22
	129,90
	113,00
	29,93
	25,66
	46,00
	43,60
	87,86
	79,00

	ДК "Угольщик"
	148,25
	164,90
	1134,99
	893,00
	572,00
	572,00
	1347,00
	1159,50
	1810,00
	1809,00

	ДЮСШ (со стадионом "Шахтер")
	270,00
	283,24
	985,00
	1002,00
	5454,00
	6475,90
	11181,00
	12518,50
	15151,76
	18498,00

	Итого по культуре:
	459,19
	509,90
	2521,08
	2430,52
	6271,29
	7163,26
	12714,70
	13969,30
	17471,42
	20813,20

	МУЗ "Бородинская центральная городская больница"

	Горбольница, поликлиника
	846,06
	870,96
	3949,00
	4169,00
	10459,00
	10194,10
	13659,00
	13386,00
	23936,00
	23639,00

	Пищеблок
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Гараж
	1,64
	0,00
	0,00
	77,00
	0,00
	254,00
	0,00
	254,00
	0,00
	450,00

	Баклаборатория
	0,00
	27,30
	0,00
	164,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по больнице:
	847,70
	898,26
	3 949,00
	4410,00
	10459,00
	10448,10
	13659,00
	13640,00
	23936,00
	24089,00

	Управление социальной защиты населения

	Центр соц. обслуживания
	11,60
	12,32
	85,00
	82,00
	432,40
	313,30
	643,00
	441,00
	1077,00
	772,00

	УСЗН
	22,00
	21,34
	37,00
	34,00
	0,00
	0,00
	64,00
	44,00
	64,40
	44,00

	Итого по УСЗН:
	33,60
	33,66
	122,00
	116,00
	432,40
	313,30
	707,00
	485,00
	1141,40
	816,00

	Здание администрации
	48,60
	48,50
	401,21
	360,10
	326,10
	325,00
	129,60
	129,60
	455,60
	454,60

	Финансовое управление
	0,00
	0,00
	29,00
	29,00
	10,60
	10,40
	20,60
	94,09
	0,00
	0,00

	Редакция газеты "Бородинский вестник"
	1,80
	2,00
	17,80
	16,00
	12,00
	12,00
	12,40
	12,40
	29,00
	29,00

	МУ "Служба единого заказчика" (уличное освещение)
	956,19
	1005,81
	54,00
	52,00
	70,20
	69,90
	36,00
	164,78
	54,20
	54,00

	ОУМИ (ул. Горького, 6)
	31,87
	30,49
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00